[image: ]
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  01.02.2018                                                                                                           № 3

Об избрании секретаря Общественного  совета
Кольчугинского района второго созыва

В соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района», Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарём Общественного совета Кольчугинского района второго созыва  Морозову Татьяну Ивановну.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Общественного совета
Кольчугинского района						                  А.В. Меренков

image1.png